


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej GMINA KLESZCZÓW ul. Główna 47 97-410 KLESZCZÓW	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi	
Numer identyfikacyjny REGON 590647983		Wysłać bez pisma przewodniego 4B3A2E04D3BCB9BE 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	258 003 926,76	246 830 185,89	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-3 250,00	13 640,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	258 007 176,76	246 816 545,89	
B. Koszty działalności operacyjnej	112 263 078,33	122 904 404,98	
B.I. Amortyzacja	43 142 175,06	47 143 963,85	
B.II. Zużycie materiałów i energii	4 081 635,02	4 998 644,26	
B.III. Usługi obce	21 985 974,53	23 647 542,71	
B.IV. Podatki i opłaty	532 563,51	730 166,06	
B.V. Wynagrodzenia	22 411 210,49	24 962 147,60	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	6 766 747,06	6 801 613,41	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	5 113 228,03	5 478 378,79	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	8 229 544,63	9 141 948,30	
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	145 740 848,43	123 925 780,91	
D. Pozostałe przychody operacyjne	697 862,21	1 503 302,27	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	92 900,00	881 607,78	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	604 962,21	621 694,49	
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 005 426,90	974 274,78	

Agata Karbownik
główny księgowy

2019-04-26
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Chojnowski
kierownik jednostki

BeSTia

4B3A2E04D3BCB9BE

Strona 1 z 3

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	1 005 426,90	974 274,78
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	145 433 283,74	124 454 808,40
G.	Przychody finansowe	21 279 686,09	17 387 126,03
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	16 097 686,09	15 828 163,55
G.III.	Inne	5 182 000,00	1 558 962,48
H.	Koszty finansowe	14 625,76	99 944,85
H.I.	Odsetki	12 823,76	94 832,26
H.II.	Inne	1 802,00	5 112,59
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	166 698 344,07	141 741 989,58
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	166 698 344,07	141 741 989,58

Agata Karbownik
główny księgowy

2019-04-26
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Chojnowski
kierownik jednostki

Agata Karbownik
główny księgowy

2019-04-26
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Chojnowski
kierownik jednostki